
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/256/2022 

RADY GMINY SIEDLISKO 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/239/2022 Rady Gminy Siedlisko z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Siedlisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 13 oraz  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Siedlisko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/239/2022 Rady Gminy Siedlisko z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie ustalenia opłat 

za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Siedlisko (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2022 r. 

poz. 1080) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku  nr 1 do uchwały nr XXIV/239/2022 Rady Gminy Siedlisko z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Siedlisko, wprowadza 

w tabeli OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY 

SIEDLISKO po pozycji nr 11 pozycję nr 12 i 13 o brzmieniu: 

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY 

SIEDLISKO 

Lp. Nazwa opłaty 
Okres ważności 

opłaty w latach 
Cena netto 

12. Opłata dzienna za wjazd na cmentarz/udostępnienie klucza od 

bramy wjazdowej: 

jednorazowo 85,00 

13. Opłata dzienna za wjazd na teren cmentarza komunalnego dla 

podmiotów wykonujących usługę pogrzebową 

jednorazowo 145,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Chilicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 1770


		2022-09-16T16:38:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




